
         
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123 

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br 

 

  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2019 

 
O Prefeito Municipal, Ene Benedito Gonçalves, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, 

resolve: 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

IMPLANTAÇÃO PARQUE INDUSTRIAL – CONCESSÃO DE USO A TÍTULO GRATUITO POR PRAZO 

DETERMINADO DE 04 LOTES DESCRITOS NO ART. 1º DO EDITAL. 

 

Fornecedor: RODOLFO PEREIRA DE SOUZA – ME 

CNPJ/CPF: 28.727.176/0001 

Item Descrição Quant. 

01 

Lote de terras nº 02-B/02-C, parte do lote n.º 134-135-136-REM, com área de 900,00m2 

(Novecentos metros quadrados);, situado no quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo 

Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da Colonização Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, 

Comarca de Marilândia do Sul/PR, conforme matricula 20.950, do CRI de Marilândia do Sul/PR. 

01 

 

Fornecedor: BENEDITO ILSON CANDIDO PRODUTOS DE LIMPEZA – ME 
CNPJ/CPF: 31.261.204/0001-00 

Item Descrição Quant. 

02 

Lote de terras nº 02-E, com área de 750,00 m2, resultante da subdivisão do lote 02, situado no 

quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da Colonização 

Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia do Sul/PR, conforme matricula 

19.903, do CRI de Marilândia do Sul/PR. 

01 

 

Fornecedor: ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTI – EPP 
CNPJ/CPF: 02.846.695/0001-52 

Item Descrição Quant. 

03 

Lote de terras nº 02-F, com área de 842,90 m2, resultante da subdivisão do lote 02, situado no 

quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da Colonização 

Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia do Sul/PR, conforme matricula 

19.904, do CRI de Marilândia do Sul/PR; Certos de contarmos com vossa pronta e especial 

atenção, antecipadamente agradecemos. 

01 

 

Fornecedor: MARIA APARECIDA SCARLATE RODRIGUES – ME 
CNPJ/CPF: 14.217.172/0001-26 

Item Descrição Quant. 

04 

Lote de terras nº 02-G, com área de 1.500,00 M2, resultante da subdivisão do lote 02, situado no 

quadro urbano da cidade de Rio Bom, no Núcleo Patrimônio, Chácaras, 1.ª Seção da Colonização 

Rio Bom, no Município de Rio Bom/PR, Comarca de Marilândia doSul/PR, conforme matricula 

19.905, do CRI de Marilândia do Sul/PR. 

01 

 

Rio Bom, 09 de abril de 2019.  

 

 

_________________________ 
Ene Benedito Gonçalves 

PREFEITO MUNICIPAL 


